
 
 
 

Il responsabile dell’istruttoria : ………………………………………… 
 
Il responsabile del procedimento:Staine Angelina… Tel…0984/894138..Fax……………. 

Corso Telesio Tel 0984/894111   
e-mail:csa.cs @istruzione.it -   Sito WEB  http://www.calabriascuola.it 

                                                         posta certificata:   uspcs@postacert.istruzione.it 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio VII Ambito Territoriale di COSENZA 

 

Prot. n. 13612/1                        Cosenza, 17 dicembre 2012  
 
         

IL DIRIGENTE 
 

CONSIDERATO che con decreto prot. n. 13612 del 25/10/2012 i docenti  
 Fierro Bruno, Sicignano Francesco, Trotta Nicola, Botta Renato, Tramontozzi  
 Francesco sono stati depennati dalla III fascia delle graduatorie ad esaurimento  
 relative al periodo 2011/2014; e che non è stata indicata la collocazione nelle graduatorie di 
 IV fascia con il punteggio spettante in base ai titoli posseduti; 
 
RITENUTO necessario integrare il predetto decreto con l’inserimento dei docenti in questione nella  
 IV fascia istituita con D.M. 53 del 14/6/2012; 
 
      DECRETA 
 
Per i motivi indicati in premessa, le graduatorie ad esaurimento di IV fascia relative alla classe di 
concorso AC77 – Clarinetto ed alla classe di concorso AE77 – Fagotto sono così integrate e 
modificate: 
 
Classe di concorso AC 77- Clarinetto 
 
Trotta Nicola nt il 2/12/1973 da posto 8 bis III fascia a posto n. 1 IV fascia con punti 150 
Fierro Bruno  nt il 13/4/1974 da posto 12 III fascia a posto n. 2 IV fascia con punti 108 
Botta Renato nt il 5/9/1965 da posto 13 III fascia a posto n.  3 IV fascia con punti 85,50 
La Gamma Enzo nt il 17/9/1974 da posto 1 IV fascia a posto n.  4 IV fascia con punti 78,10 
Sicignano Francesco nt il 31/8/1965 da posto 14 III fascia a posto n. 5 IV fascia con punti 59 
Pilla Francescopoaolo nt il 23/1/1984 da posto 2 IV fascia a posto n. 6 IV fascia con punti 24,80 
 
Classe di concorso AE 77 – Fagotto 
 
Bellini Vincenzo nt il 28/6/1980 viene confermato al posto n. 1 della IV fascia con punti99 
Tramontozzi Francesco nt il 10/5/1969 da posto n. 3 III fascia a posto n. 2 IV fasci con punti52,50 
 
 
 
            Il Dirigente 
         Francesco FUSCA 
 
          
 


